平成31年3月19日

各　位

会社名　　パレモ・ホールディングス株式会社

代表者名　代表取締役社長　　　　　吉田　馨

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７７８）

問合せ先　専務取締役管理担当　　　永井隆司

電話番号　　　　（０５８７）２４－９７７１

　当社は下記の通り、執行役員の退任及び人事異動を行ないますので、お知らせいたします。

１．退任する執行役員

氏名 現所属・役職

岩田　泰治執行役員監査室長

２．退任日

平成31年３月31日
　なお、岩田泰治は平成31年３月31日をもちまして当社を退職する予定です。退任及び退職の理由は一身上の

都合であります。

３．人事異動

氏名 新所属・役職 旧所属・役職

柴田　雅史監査室長 株式会社パレモより出向

４．人事異動の実施日

平成31年４月１日付

以上

記

執行役員の退任及び人事異動に関するお知らせ